Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2020                                                                                                   №21
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
учитывая протокол заседания комиссии по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 27.03.2020 №8, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Наградить Почетной грамотой Главы города Ханты-Мансийска
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и существенный личный вклад в дело охраны здоровья населения
города Ханты-Мансийска Гималова Раймира Рамазановича, заведующего отделом по здравоохранению Администрации города Ханты-Мансийска.
2.Объявить Благодарность Главы города Ханты-Мансийска
за творческую работу по сохранению народных традиций и воспитание
у подрастающего поколения уважения к культурному наследию родного края Иштимировой-Посоховой Алле Романовне, заведующему отделом краеведения муниципального бюджетного учреждения «Городская централизованная библиотечная система».

3.В соответствии с пунктом 3 Положения о наградах Главы города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города
Ханты-Мансийска от 30.01.2017 №78-VI PД «О наградах города
Ханты-Мансийска», управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату денежной премии.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете
«Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин